culis desertam ab Hebraeis verbis apertis Georgius suggerit, qui, quod diluvium annis 20. sequius posnerit, et Cainan annos 130. praeterierit; atque ita annis 110. errare videatur, de Africano tantummodo conquestus est pag. 54. et 62. Georgio igitur ad annum 3816. diluvium asserente, Africanus ad 3706. sursum trahet: ex quo ad Olympiadem primam annis 1020. interlabentibus, illius sedem ad mundi 4726. (quod Georgius suo loco admittit) statui necessum est: et post eam rursus annis 215. qui Olympiadem 55. et Cyri regnum attingunt, exactis, Cyri eiusdem imperium ad annum 4941. ex Africani computo certissime remitti.

*Ῥραιρομένων τῶν κ'. ἐτῶν τοῦ Μαθουσαλά.]* Quamvis Africanus ac pariter Eusebius, praeterito Cainan Iunioris, suos calculos Authoris calculis minores annis 130. (qui Cainan sunt proprii) demonstrant: quod tamen Africanus 14. Mathusala, praeter debitum, concessis, aliisque sex insuper additis, communi mundi anno 2262. diluvium devinzerit, in calculo Cainan aetatem sequuto, annis minus Eusebio viginti tenetur errasse: *σφάλεται καὶ οὗτος τὰ ρλ'. ἐτη, ὑφαιρομένων τῶν κ'. ἐτῶν τοῦ Μαθουσαλά.* Quocirca fixo ad annum mundi 3202. Abrahae natali die, centum duntaxat et decem omissorum damnatur: ex illis enim 3202. et 110. ad invicem iunctis consurgit 3312. summa natali Abrahae a Georgio consecrata. Eadem repetit Author ad annum 3373. Caeterum cum Abraham natalis dies anno 3184. Eusebius, 3202. Africanus celebrari memoret, quid causae est ut discrimen solorum 20. annorum inter utrumque ponat Author, cum recte numeranti 22. reperiantur occurrere? Quod nimirum biennium a diluvio ad Arphaxad in lucem ortum Eusebius in suis calculis exprimat, illud idem praetereat Africanus, et in reliquis, praeterquam additiis 20. annis sint concordēs. Quo fit pariter, ut cum Author Africanum in omittendo biennio imitatus, a diluvio ad Abraham annos recenset, 3312. duntaxat nonnunquam colligit: ubi vero biennium, ipso tamen diluvii anno comprehenso, ex propria sententiā exprimit, 3313. frequenter recenseat.

*Προσομοίως τῷ Εὐσεβίῳ.]* Scaliger in haec et superiora verba Not. pag. 13. *Merito reprehenditur a Georgio Eusebius, quod cum minorem numerum sequi se profiteatur: tamen 70. Seniores in his sequitur.*

Pag. 93. *Ὅπερ ἀδύνατον πῶν κέν.]* Ob annos Cainan ab Africano relictos et additos ad diluvii aetatem alios viginti: de quibus nota penultima.

*Τὸ γὰρ τοι παρὰ τινῶν ὡς ἄπορον ἡμῖν προτεινόμενον.]* Haud Georgio soli haec antilogia, quinimmo ipsi Moysi obiicitur. Scripsit Genes. 11. v. 26. *Vixitque Thare septuaginta annis: et genuit Abraham, et Nachor, et Aram.* Et infra v. 32. *Et facti sunt dies Thare ducentorum quinque annorum: et mortuus*